
         
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

 

Spisová značka:   OM405/2024/136   

Číslo jednací:   OM3603/24/136    

 

Zadavatel:   Město Kyjov 

    Masarykovo náměstí 30/1 

    697 01 Kyjov 

     IČ: 00285030 

    DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky:   NÁJEM ZAŘÍZENÍ PRO ÚSEKOVÉ MĚŘENÍ  

    RYCHLOSTI V OBCI STRÁŽOVICE 

Druh zadávacího řízení: - 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na služby 
 

Vážení dodavatelé,  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídky 

(viz níže). 

 

A. Dotazy dodavatele doručené dne 9. 1. 2024 

Vážení, 

ke shora specifikované veřejné zakázce žádáme o vysvětlení zadávacích podmínek a vznášíme 

následující dotazy k zadávací dokumentaci. 

DOTAZ Č. 1 

Zadavatel uvádí, v Zadávací dokumentaci a současně i ve Smlouvě o nájmu, že zařízení bude 

instalované v místě umístění současných informativních zařízení měření rychlosti jízdy vozidel 

SYDO Traffic GEM CDU 2605 Zeus. 

Rozumí uchazeč správně, že v souladu s kladným souhlasem PČR, kde je uveden jejich 

požadavek na instalaci zařízení ve shodných pozicích stávajících informativních radarů, které 

musí být nadále zachovány, že předmětem plnění je rozšíření současných inteligentních 

ukazatelů rychlosti zobrazující RZ o represivní měření úsekové rychlosti? To znamená, že 

represivní modul úsekového měření rychlosti bude v úseku mezi oběma současnými ukazateli 

rychlosti a společně budou i propojeny? 

DOTAZ Č. 2 

V souhlasném stanovisku PČR je uvedený požadavek na instalaci dopravního značení IP31a. 

Rozumí uchazeč správně, že toto značení zajistí sám zadavatel (nájemce)? 

DOTAZ Č. 3 

Zadavatel uvádí, v Zadávací dokumentaci odst. 4 a současně ve Smlouvě o nájmu v odst. 3.3, 

že si vyhrazuje právo požadovat v průběhu doby plnění veřejné zakázky přesun zařízení z místa 

plnění na jiné určené místo. 

Rozumí tomu uchazeč správně, že tento případný přesun zařízení by byl na náklady nájemce? 

Předem děkuji za zaslání odpovědí. 



         
 

2 
 

B. Dodatečná informace č. 1 zadávací dokumentace k dotazům doručeným 

dne 9. 1. 2024 

K dotazu č. 1 

Uvedené ustanovení znamená, že zařízení úsekového měření rychlosti (represivní) 

bude umístěno vedle současných informativních zařízení, tj. na stejných stožárech umístěných 

na specifikovaných pozemcích. Zařízení spolu nebudou nijak propojeny, budou pouze umístěny 

vedle sebe. 

K dotazu č. 2 

Instalace dopravního značení není součástí předmětu veřejné zakázky. 

K dotazu č. 3 

Ano, v případě realizace tohoto oprávnění bude veškeré náklady na přesun zařízení hradit 

nájemce. 

 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídky 

byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/4231 a ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

 

V Kyjově dne 11. 1. 2024 

 

Ing. Karolína Maňáková 

Odbor majetkoprávní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4231
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4231
https://josephine.proebiz.com/

		2024-01-11T09:14:22+0100




